
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2011 M. 

GEGUŽĖS 2 D. ĮSAKYMO NR. V-417 IR JĮ KEITUSIO ĮSAKYMO PAKEITIMO BEI  

2013 M. KOVO 21 D. ĮSAKYMO NR. V-301 PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2014 m. sausio 2 d. Nr. V-2 
Vilnius 

 
 
Atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos maisto įstatymo 2, 9, 11 straipsnių pakeitimo ir 

papildymo įstatymą (Žin., 2013, Nr. 107-5276) ir Lietuvos Respublikos visuomenės sveikatos 
priežiūros įstatymo 15 straipsnio pakeitimo įstatymą (Žin., 2013, Nr. 107-5277), 

p r i p a ž į s t u netekusiais galios: 
1. Lietuvos higienos normos HN 16:2011 „Medžiagų ir gaminių, skirtų liestis su maistu, 

specialieji sveikatos saugos reikalavimai“, patvirtintos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2011 m. gegužės 2 d. įsakymu Nr. V-417 „Dėl Lietuvos higienos normos HN 16:2011 
„Medžiagų ir gaminių, skirtų liestis su maistu, specialieji sveikatos saugos reikalavimai“ 

patvirtinimo“ (Žin., 2011, Nr. 54-2620; 2012, Nr. 70-3649; 2013, Nr. 33-1615), 4 ir 51 punktus; 
2. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2012 m. birželio 19 d. įsakymo Nr. 

V-541 „Dėl Lietuvos higienos normos HN 16:2011 „Medžiagų ir gaminių, skirtų liestis su maistu, 

specialieji sveikatos saugos reikalavimai“ patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2012, Nr. 70-3649) 1.1 
punktą; 

3. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2013 m. kovo 21 d. įsakymą Nr. V-
301 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. gegužės 2 d. įsakymo Nr. V-
417 „Dėl Lietuvos higienos normos HN 16:2011 „Medžiagų ir gaminių, skirtų liestis su maistu, 

specialieji sveikatos saugos reikalavimai“ patvirtinimo“ papildymo“ (Žin., 2013, Nr. 33-1615). 
 

 
 

Sveikatos apsaugos ministras Vytenis Povilas Andriukaitis 

 


